
UCHWAŁA NR XXXII/217/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie określenia zadań do realizacji przez Powiat Sokólski, na które przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2014

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 
171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456 oraz 
z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446 i 1645), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się zadania do realizacji przez Powiat Sokólski w roku 2014, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, które 
stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec



L.p. Zadanie lub rodzaj zadania

Środki

finansowe

PFRON

(w zł)

I.
Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej osób

niepełnosprawnych, w tym:
145 652

1.

Przyznawanie środków na podjęcie przez osoby niepełnosprawne

działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesieniewkładu do spółdzielni

socjalnej – art. 12a ustawy*

50 000

2.

Dokonywanie zwrotu kosztów na wyposażenie stanowiska pracy osoby

niepełnosprawnej poniesionych przez pracodawcę, który zatrudni osobę

niepełnosprawną, zarejestrowaną w powiatowym urzędzie pracy jako

bezrobotną albo poszukującą pracy niepozostająca w zatrudnieniu – art. 26e

ustawy*

50 000

3.

Refundacja kosztów zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych,

finansowania kosztów staży, przygotowania zawodowego, kosztów badań

lekarskich, kosztów przejazdu – art. 11 ustawy*

45 652

II.
Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób

niepełnosprawnych, w tym:
1 499 728

1.
Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów

w turnusach rehabilitacyjnych– art. 35a ust 1 pkt 7 lit. a ustawy*
90 000

2.
Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób

niepełnosprawnych– art. 35a ust 1 pkt 7 lit. b ustawy*
22 407

3.

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym

na podstawie odrębnych przepisów – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy*

177 621

4.

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,w komunikowaniusię i

technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób

niepełnosprawnych– art. 35a ust 1 pkt 7 lit. d ustawy*

100 000

5.
Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów tworzenia i działania

warsztatów terapii zajęciowej– art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy*
1 109 700

Środki finansowe ogółem 1 645 380

Załącznikdo UchwałyNr XXXII/217/2014

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 28 marca 2014 r.

Zadania do realizacji przez Powiat Sokólski, na które przeznacza się środki
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2014

* ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr
127, poz.721 z późn. zm.




